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Hi-Tec Whey C-6 1000g

Cena 73,00 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent Hi-Tec

Opis produktu
Hi-Tec Whey C-6 o zawartości protein w suchej masie od 81% do 85% (w zależności od wariantu smakowego), składa się z
najlepszych frakcji białkowych pochodzących z serwatki:

koncentrat białek serwatkowych

ultrafiltrowany koncentrat białek serwatkowych

izolat białek serwatkowych (filtrowany metodą cross-flow)

izolat białek serwatkowych (izolowany metodą chromatografii jonowymiennej)

hydrolizat koncentratu białek serwatkowych

hydrolizat izolatu białek serwatkowych

Skład Whey C-6 uzupełniają dodatki wolnych aminokwasów:

L-leucyna

L-glutamina

Hi-Tec Whey C-6 zawiera również składniki, które nasilą dodatkowo wykorzystanie białek z odżywki. Są to enzymy trawienne
(enzymy proteolityczne z ananasa oraz papai) oraz β-ecdysteron, który wielokrotnie nasila wykorzystanie aminokwasów do
budowy białek mięśniowych. Ecydosteron działa poprzez zwiększenie retencji azotu i syntezy białek.

Ze względu na znikomą ilość cukru w porcji (0.9g) Whey C-6 nadaje się jako uzupełnienie białka na praktycznie każdym
etapie kształtowania sylwetki, zarówno podczas redukcji tłuszczu jak i podczas wysokokalorycznych diet, jako budulec czystej
masy mięśniowej. Odżywka charakteryzuje się szybką wchłanialnością oraz bardzo wysoką wartością biologiczną.
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Zalecane dawkowanie:

Standardowo zaleca się spożywać porcję 30g (2 miarki) zmiksowane z 250ml chłodnej wody lub mleka. Stosować zgodnie z
zapotrzebowaniem i brakami białka w diecie od 1 do 4 porcji dziennie.

Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT © 2012. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak:: ciastko z kremem , czekolada , truskawka
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